INTERVIEW

VIJAY RUPANI

FORMER GUJARAT CHIEF MINISTER

would have told, perhaps. But I didn't even bother to ask as I

have always been a disciplined

worker of the party. I have al-

ways done what the party has

asked me to do. The party made

me chief minister, so I became

one. Then the party told me that

they are replacing me and I told

them to do it happily. As a good

worker, I have never gone

against the party line, and there-

fore tendered my resignation the

very next day... And I submitted

it with a smiling face, not a sulk-

After an election, the

leader, and that leader

same procedure is not

followed when a chief

you think that is also a

democratic process?

legislature party elects its

becomes the CM. This is a

democratic process. But the

minister is removed midway.

Generally, orders come from

the party high command. Do

Even after one completes

one's tenure, the next CM is de-

cided by the high command.

The legislature party meeting is

merely a procedure, and it

should be that way as such de-

cisions impact the entire party,

be it the Congress or the BJP. The

CM candidate is decided by the

party high command even after

elections. The high command

directs the legislature party to

elect the one chosen by it as the

latter's leader. This has to be

treated as democratic as, even-

tually, someone has to decide

who that leader will be. A situ-

ation wherein everyone consid-

ers himself a contender for the

CM's post is not desirable. Such

a scenario may lead to

groupism. So, the high com-

mand's decision is always the fi-

Has your contribution been

sought in the running of the

Not much. Actually, the mat-

ter ends with my stepping down.

My contribution remains limited

to important meetings. I am in

the core group of the party and

also in the parliamentary board.

I attend party meetings too and

make my contribution at these

Does the present government

and I don't intervene unneces-

What are you views on the

cattle control Bill? The

government had to

decisions accordingly.

Employees of many

fought under your

as per you?

withdraw it.

party's handling of the stray

I think they are handling it

well. There is nothing new in the

withdrawal of a Bill. Sometimes

one has to do it, and there is

nothing wrong as, after all, the

government has to respect the

feelings of the people and take

government departments,

protesting these days. In the

leadership, the Patidar quota

ended up with its lowest tally

stir was on and the BJP had

since 1995. What are the

prospects of the BJP in the

coming Assembly elections,

The government is taking

decisions as willed by the peo-

ple. Some agitations have been

withdrawn already. In the run-

up to elections, such demands

and protests are natural. We

know beforehand that such

things will happen. Employees

also know it well that this is the

ideal time to press the govern-

ment and get whatever is pos-

sible. This goes on. But I believe

our party's seats will increase

this election. In 2017, the

Congress was strong. But now,

it is a sinking ship. In 2017, the

Congress was fighting elections

with the confidence of forming

a government, whereas today,

it is fighting an existential bat-

tle. Therefore, the BJP will win

2017 elections, which were

farmers, maldharis are

That is not necessary, maybe,

seek your guidance?

nal decision.

government?

forums.

sarily.

ing one)."

Mobs attack couple, two women in Bharuch after child-lifting rumours

EXPRESS NEWS SERVICE SURAT, SEPTEMBER 28

IN TWO incidents in Bharuch town, mobs on Tuesday attacked a couple and two women suspecting them to be child-lifters. A head constable who tried to save the couple was also beaten up, according to police.

"Over the past few days, fake messages about gangs involved in kidnapping minor children from public places had gone viral on social media. The condition of all four people is normal. We have registered cases in both incidents... Women were also involved in the attacks... We have got videos of both incidents and will identify the accused from those," superintendent of police Leena Patil told The Indian Express.

Appealing to the residents not to take the law in their hands, Patil said, "We have also warned people that if anybody is involved in spreading such rumours, they will be dealt with strictly.'

be available for the said meetings.

Date: 28th September 2022

Place: Ahmedabad

epaper.indianexpress.com

According to sources, Arjun Rathod and his wife, Geeta, were targeted by the mob near the Madina Hotel in Bharuch town when they were walking along the road.

Vijaybhai Tejabhai, a head constable, tried to intervene but he was also beaten up. He managed to escape and informed police, who rescued the couple hailing from Devla village in Jambusar taluka. They told police they had come to the home of Rathiod's in-laws on Bamaniya Street.

The Bharuch B division police registered a case of rioting against 21 people on the basis of Rathod's statements. Some of the attackers have been identified, according to police.

In the second incident, Rinku Wada (21) and her mother-in-law, Siviben Wada (52), were attacked near the APMC by a mob that saw them talking to two schoolgirls returning home.

The footpath dwellers were rescued by police, who booked a case of rioting against 15 people on Siviben's complaint.

'Legislature party meeting a procedure... CM candidate is decided by the high command' God, that I have got to work at BROUGHT IN mid-term as the Guiarat Chief Minister by the BJP in 2016 and removed mid-term in a sudden move on September

11 last year, **VIJAY RUPANI** recently got an assignment as the party in-charge of Punjab and Chandigarh. Rupani speaks to **GOPAL KATESHIYA** on taking charge of Punjab, meeting his goals during his term as CM, and why he thinks BJP will return to power in the state with a bigger majority. Excerpts:

How do you view your appointment as the BIP's in-

charge for Punjab? I consider myself lucky for the fact that the party assigned me work first at the city level and then at the regional level... I was assigned responsibility to serve as general secretary (of the BJP's Gujarat unit) for four terms and eventually as CM. Now, I have been assigned a role at the national level, and my experience of working at the state level will be useful. This is an opportunity given by

all levels. Secondly, Punjab is a weak state from the point of view of the BJP. When the party has given me the responsibility of the state, it must expect that I go there and work hard and get results. Thus, the party has reposed faith in me. This means a lot to me. I view this as a challenge and an opportunity to prove my strength.

Punjab has been ruled by the Akali Dal and Congress for years, but this time round it has witnessed political change in the form of the Aam Aadmi Party coming to power there. Your party no longer has an alliance with the Akali Dal. What type of challenge do you think you will face?

The BJP has only two MLAs in Punjab. People of the state have seen governments of the Akalis, Congress and now of the Aam Aadmi Party. The AAP government there has got off to a poor start as it is mired in a lot of



Vijay Rupani at his residence in Rajkot. Express

controversies. New questions are popping up. If the BJP works as a strong Opposition, the next government in that state will be of the BJP. Besides, the trust and confidence people of the coun-

try have shown in Narendra Modi will also come in handy and the people of Punjab will entrust the BJP with power.

Your appointment as Punjab in-charge comes a year after you resigned as the Gujarat CM. Were you expecting such a role at the national level?

At the state level, the top post is of the chief minister. I have also served as the pradesh pramukh (president of the state unit). Therefore, it is natural that my services be used at the national level.

What do you think your stamp was as the CM?

I was always tense that the hard work that Narendra Modi put in, the way he took Gujarat forward and created its image, should not dissipate as I became CM after him. To ensure it did not happen, I worked with all my energy, day and night, and I am satisfied that I didn't allow development projects to be stalled anywhere. I took decisions speedily, led a decisive government. I worked honestly and in a transparent manner. We took numerous new decisions and drafted numerous new policies. I am also happy that we won all the elections, be it to panchayats or municipal corporations or bypolls or Assembly seats, during my five years as CM. We won everything.

What according to you was the highlight of your tenure as CM? Rajkot, your hometown, did benefit.

Not only Rajkot, I worked for sustainable and all-encompassing development, be it the development of south Gujarat, tribals, Kutch or Saurashtra. We did all this in a full-fledged manner. Overall, we addressed issues concerning farmers to women and youth to agariyas (saltpan workers). But I draw a lot of satisfaction from the SAUNI Yojana. Water shortage is a big problem in Saurashtra and Kutch and it gives me a lot of satisfaction that I could address that. I oversaw the completion of the SAUNI Yojana and took Narmada waters to almost every village in Saurashtra. In Kutch also, I sanctioned most of the projects (of Narmada) and the work is starting now.

What are the projects that vou think remained incomplete?

Hardly any. Serving as CM is like running your stretch of a relay race and then passing the baton onto the next runner. I ran my course and then passed the baton onto Bhupendrabhai (Patel).

When were you asked to step

Aagla divasey ratre j kidhu ane mein bije divesey aapi j didhu (They told me the previous night and I submitted the resignation the very next day).

Did the party give you any reason?

Mein puichhuye nathi... ane eney karan nathi kidhu mane. Puchhat to kahet kadach. Pan mein puichhu pan nathi karan, hun partyno hammesha shishtabaddh karyakarta rahyo chhu. Partiye je mane soipu e mein karyu chhe. Partye mane mukhyamantri banavyo to mein kairu. Partye mane kidhu ke badal kariye chhiye to badal, bhai! Ema mein partyma kadi pan, jene kahiyene ke ek sara karyakarta tarike koi vaatma mein kyarey partyne vandho lidho nathi ane mein bijey j divase rajinamu aapi didhu... ane hasta hasta aaipu chhe, thaidaine nathi aaipu (I did not ask for a reason and therefore they didn't give me one. Had I asked, they

more seats.

AAP is getting a lot of attention.

AAP is not a big challenge, for the simple reason that people of Gujarat have never believed in getting things for free. They are khamirvanti(enterprising)people. They are self-prodded people and a traders' community. Narendra Modi, who is from Gujarat, is leading the Central government and therefore it is like mosale ma pirasnaar (mother serving meals at her parents' home). People understand that it is beneficial if there is a BIP government here too. So, I don't think that AAP is a big challenge here.

How do you see the slogan of 'Double engine ki sarkar'?

The 'Double engine ki sarkar' slogan was coined during the Assembly elections in UP (earlier this year). But I would go a step further than that. Today, Gujarat is the ultimate authority in Delhi – Narendra Modi is the Prime Minister of the country and Amit Shah is the Home Minister of the country. Just look at how much advantage Gujarat has! An AIIMS is being set up in Rajkot, an international airport is being constructed in Rajkot, Gujarat has got the opportunity to host the National Games, big stadiums are being constructed, Metro train, bullet train — Gujarat is getting all this because there is our government at the Centre. Gujaratis understand that they stand to gain from this. Had there been another government here... we had to do andolan (agitation) even for the Narmada dam project.

The PM talks about cooperative federalism but the BIP raises the slogan of 'Double engine sarkar' during election times. Do the two sit together well?

Elections and campaigning are a different subject. We have only reinforced federalism and governance as envisioned in the Constitution. We have not removed any government. You check the history of the Congress reign and see how many governments were removed and President's rule imposed. We haven't imposed President's rule in any state. We are explaining to voters that it is beneficial to have a double engine ki sarkar. Are we doing anything wrong here? We are not suggesting that we won't allow other governments to function. But if the mother is the one serving meals at her parents' home, she does it with a sense of entitlement. For example, when I was the Chief Minister and if anyone from Rajkot came to me with a problem, even at midnight, it would get solved as I would have a direct relation with that person. Similarly, if Narendra Modi is the Prime Minister, Gujarat has a direct link there and we can even goad him to get something done.

While you have been assigned Punjab, what role do you see for yourself in the **Gujarat Assembly elections** due in a few months?

I am going to be fully active in the Assembly elections in Gujarat. We will give our sweat and blood to ensure that the BJP forms a government with twothirds majority.

Where do you see yourself five years from now?

I have been in public life for the past 49 years and will complete 50 years in public life next year. BJP workers like us work with the dream of making Bharat Mata powerful, that poverty, unemployment, corruption etc are eliminated from India, that its history and heritage revive. We are the people who work for translating this dream into reality. Therefore, we don't harbour expectations nor give importance to any post, ticket to contest elections, or elections per say. However, since we are into politics, we have to fight and win elections, and we are doing that. But we are people who work for this dream and dedicate our entire life to that. Therefore, I don't need to think about what the party would do for me in the future. I have never asked for anything in the past and yet the party gave me everything... I am committed to doing in the future whatever the party asks me to do. I see a bright future for India, the BJP and me.

Ahmedabad

BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, AHMEDABAD BENCH C.A. (CAA)/ 51 (AHM) 2022

In the matter of the Companies Act, 2013;

In the matter of Sections 230 - 232 read with other relevant provisions of the Companies Act, 2013;

In the matter of Adani Power Maharashtra Limited:

In the matter of Adani Power Rajasthan Limited

In the matter of Udupi Power Corporation Limited:

In the matter of Raipur Energen Limited:

In the matter of Raigarh Energy Generation Limited;

In the matter of Adani Power (Mundra) Limited;

In the matter of Adani Power Limited:

And In the matter of Scheme of Amalgamation of Adani Power Maharashtra Limited and Adani Power Rajasthan Limited and Udupi Power Corporation Limited and Raipur Energen Limited and Raigarh Energy Generation Limited and Adani Power (Mundra) Limited with Adani Power Limited:

Adani Power Rajasthan Limited, a company incorporated under the provisions of the Companies Act, 1956 and having its registered office at Adani Corporate House, Shantigram, Near Vaishno Devi Circle, S. G. Highway, Khodiyar, Ahmedabad, Gujarat - 382 421, India

... Applicant Company 2/Second Transferor Company

NOTICE AND ADVERTISEMENT OF NOTICE OF THE MEETINGS OF THE SECURED CREDITORS AND UNSECURED CREDITORS

Notice is hereby given that by an order dated the 20" September 2022, the Hon'ble National Company Law Tribunal, Ahmedabad Bench ("NCLT") has directed convening of separate meetings of the secured creditors and unsecured creditors of Adani Power Rajasthan Limited (hereinafter referred to as the "Second Transferor Company"), for the purpose of considering and if thought fit, approving with or without modification(s), the arrangement embodied in the Scheme of Amalgamation of the Adani Power Maharashtra Limited and Second Transferor Company and Udupi Power Corporation Limited and Raipur Energen Limited and Raigarh Energy Generation Limited and Adani Power (Mundra) Limited with Adani Power Limited ("Scheme") pursuant to the provisions of Sections 230 - 232 of the Companies Act, 2013 (hereinafter referred to as the "Act") and other applicable provisions thereof and applicable rules thereunder.

In pursuance of the said order and as directed therein, further notice is hereby given that separate meetings of the secured creditors and unsecured creditors of the Second Transferor Company will be held through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with the applicable laws including circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") from time to time, as per the details mentioned below, and the secured creditors and unsecured creditors of the Second Transferor Company are requested to attend the respective meetings.

Sr. No.	Class of Meetings	Date of Meetings	Time (IST)	Mode of Meetings	
1.	secured creditors	Tuesday, 1 st November 2022	11:45 a.m.	Through	
2.	unsecured creditors	Wednesday, 2nd November 2022	10:45 a.m.	VC/OAVM	

Copies of the Notice dated 23" September 2022, the Scheme and the explanatory statement, under Sections 230(3), 232(1) and (2) and 102 of the Act read with Rule 6 of the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016, along with the annexures to the said explanatory statement (hereinafter collectively referred to as the "Particulars"), have already been sent (i) through electronic mode to those secured creditors and unsecured creditors whose e-mail IDs are registered with the Second Transferor Company; and (ii) through courier, physically, to those secured creditors and unsecured creditors, who have not registered their e-mail IDs with the Second

The Second Transferor Company has completed dispatch of the aforesaid Particulars to its secured creditors and unsecured creditors on 28th September 2022. The aforesaid Particulars, which were sent by the Second Transferor Company to its secured creditors and unsecured creditors, will be available on the website of Adani Power Limited at www.adanipower.com and on the website of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") at www.evotingindia.com.

Copies of the aforesaid Particulars can be obtained free of charge within 1 (one) working day on a requisition being so made for the same by the secured creditors /unsecured creditors of the Second Transferor Company at the registered office of the Second Transferor Company on all working days or at the office of its advocates, M/s Singhi & Co., Singhi House, 1, Magnet Corporate Park, Off Sola Bridge, S. G. Highway, Ahmedabad – 380 059, Gujarat, India. Since, the meetings are being held pursuant to order passed by the NCLT and in compliance of MCA Circulars through VC/OAVM, physical attendance of the secured

NCLT has appointed Hon'ble Mr. Justice K. A. Puj, former judge of the High Court of Gujarat, and in his absence, Hon'ble Mr. Justice J. C. Upadhyaya, former judge of the High Court of Gujarat, to be the Chairman of the meeting of the secured creditors of the Second Transferor Company.

creditors and unsecured creditors, have been dispensed with. Accordingly, the facility for appointment of proxies by the secured creditors and unsecured creditors will not

NCLT has appointed Hon'ble Mr. Justice J. C. Upadhyaya, former judge of the High Court of Gujarat, and in his absence, Hon'ble Mr. Justice K. M. Mehta, former judge of the High Court of Gujarat, to be the Chairman of the meeting of the unsecured creditors of the Second Transferor Company. The Scheme, if approved in the aforesaid meetings, will be subject to the subsequent approval of the NCLT.

Further Notice is hereby given that: the Second Transferor Company has provided the facility of voting through remote e-voting and e-voting during the relevant meetings so as to enable the secured e-voting and e-voting during the respective meetings

creditors and unsecured creditors to consider and approve the Scheme. The Second Transferor Company has engaged the services of CDSL for facilitating remote the Scheme shall be acted upon if a majority of persons representing three fourth in value of the secured creditors and unsecured creditors of the Second Transferor

Company, voting through remote e-voting and e-voting during the relevant meetings, agree to the Scheme in accordance with the provisions of Sections 230 -232 of the Act; the cut-off date for determining the eligibility of the secured creditors and unsecured creditors for voting through remote e-voting and e-voting during the relevant meetings is Friday, 30" September 2022. The secured creditors and unsecured creditors as per the books of accounts of the Second Transferor Company as on the cutoff date i.e. Friday, 30" September 2022, shall be entitled to exercise their right to vote in the said meetings. The voting rights of the secured creditors and unsecured creditors shall be in proportion to the value of their debts as per the records of the Second Transferor Company as on the cut-off date i.e. Friday, 30° September 2022; voting through remote e-voting by the secured creditors will commence on Thursday, 27th October 2022 at 09:00 am IST (0900 hours) and end on Monday,

31* October 2022 at 5:00 pm IST (1700 hours). The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter and the secured creditors will not be allowed to vote electronically beyond the said date and time. Any votes received after the aforesaid date and time [i.e. Monday, 31" October 2022 at 5:00 pm IST (1700 hours)] will be treated as invalid;

voting through remote e-voting by the unsecured creditors will commence on Friday, 28th October 2022 at 09:00 am IST (0900 hours) and end on Tuesday, 1" November 2022 at 5:00 pm IST (1700 hours). The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter and the unsecured creditors will not be allowed to vote electronically beyond the said date and time. Any votes received after the aforesaid date and time [i.e. Tuesday, 1" November 2022 at 5:00 pm IST (1700 hours)] will

during the voting period, the secured creditors and unsecured creditors can opt for only one mode for voting i.e. either through remote e-voting or e-voting during the respective meetings. In case any secured creditor and unsecured creditor cast the vote both via remote e-voting and e-voting during the respective meetings, then voting validly done through remote e-voting shall prevail. Secured creditors and unsecured creditors who have cast their votes through remote e-voting may attend the respective meeting but shall not be entitled to cast their vote again;

the facility to join the aforesaid respective meetings will be opened fifteen minutes before the scheduled time of the relevant meetings and will be kept open throughout the proceedings of the respective meetings; secured creditors and unsecured creditors who need assistance before or during the relevant meetings or having any grievance connected with the facility for voting by

electronic means may contact CDSL at helpdesk evoting@cdslindia.com or contact at 022-2305 8738 and 022-2305 8542/43; as directed by the NCLT, Mr. Chirag Bhupendrabhai Shah, Practicing Company Secretary (Membership No. 5545 & C.P. No. 3498), has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting during the respective meetings and remote e-voting process in a fair and transparent manner;

the results of the respective meetings, together with the scrutinizer's reports, will be announced on or before close of business hours on Thursday, 3" November 2022

and will be placed on the website of Adani Power Limited at www.adanipower.com and on the website of CDSL www.evotingindia.com; 11. the necessary instructions for remote e-voting and e-voting at the time of the relevant meetings of the secured creditors and unsecured creditors along with other necessary instructions/particulars have been set out in the respective Notices all dated 23" September 2022 and secured creditors and unsecured creditors are

requested to read the Notes to the respective Notices; 12. Secured creditors and unsecured creditors, whose email IDs are not registered with the Second Transferor Company, may register the same by sending email to investor.apl@adani.com. The respective Notices sent to the secured creditors and unsecured creditors are also available on Adani Power Limited's website at www.adanipower.com. The secured creditors and unsecured creditors shall follow necessary instructions for remote e-voting and e-voting at the time of the respective meetings of the secured creditors and the unsecured creditors, as set out in the aforesaid respective Notices, which are sent to the secured creditors and the unsecured creditors.

> Hon'ble Mr. Justice K. A. Puj Chairman appointed for the meeting of the secured creditors

> > Hon'ble Mr. Justice J. C. Upadhyaya

Chairman appointed for the meeting of the unsecured creditors Adani Power Rajasthan Limited

Registered office: Adani Corporate House, Shantigram, Near Vaishno Devi Circle, S. G. Highway, Khodiyar, Ahmedabad - 382 421, Gujarat, India

Corporate Identity Number (CIN) - U40104GJ2008PLC052743 Tel:+91-79-2656 7555; E-mail: investor.apl@adani.com; Website: www.adanipower.com

AHMEDABAD

SANDESH

દૂધ સાગર ડેરીના તત્કાલીન ચેરમેન વિપુલ ચૌધરીને સાબરમતી જેલમાં લવાયા

અમદાવાદ : મહેસાણાની દૂધ સાગર ડેરીના તત્કાલિન ચેરમેન વિપુલ ચૌધરીના રૂ. ૮૫૦ કરોડના કૌભાંડમાં તેમની ધરપકડ કરવામાં આવી હતી. જ્યુડિશિયલ કસ્ટડી થતાં તેમણે મહેસાણા સબ જેલમાં મોકલાયા હતા. તેમની સુરક્ષાના કારણોસર અમદાવાદની સાબરમતી જેલમાં મોકલી આપવા માટે તેમની જેલ ટ્રાન્સફર કરવામાં આવી છે.



જાહેર ચેતવણી આથી જાહેર જનતાને જણાવાવનું કે અમારા અસીલ વિપીન શાંતીલાલ ત્રિવેદી રહેવાસી યુ/૧૧૦, ઉપેન્દ્રપાર્ક, સોમેશ્વર-૩, થલતેજ, અમદાવાદની સુચનાથી આ જાહેર ચેતવણી આપી જણાવીએ છીએ કે અમારા અસીલના દિકરા અમીત વિપીન ત્રિવેદી તથા તેમના પત્ની જ્યોતિ અમીત ત્રિવેદી અમારા કહ્યામાં ન હોવાથી તેઓની તથા તેમના પરીવાર સાથે કાયમી ધોરણે સાલ ૨૦૦૧ થી સુંબંધ કાપી નાખેલ છે અને અમારા અસીલે તેમની મિલકતમાંથી

તેઓને બે દખલ કરેલ છે અને હવે પછી અમારા અસીલ તેઓની સાથે કોઈપણ પ્રકારનો સંબંધ રાખવા માંગતા નથી જેની જાહેર જનતાએ નોંધ લેવી. અમદાવાદ, તા. ૨૯-૯-૨૦૨૨ વિજય આર ભાવસાર, એડવોકેટ ઘાટલોડીયા, અમદાવાદ.



ટોરેન્ટ પાવર લિમિટેડ નોટીસ

માહકોને ગુણવત્તાભર્યો અને વિશ્વસનીય વીજપૂરવઠો સતત અને સુનિશ્ચિતપણે મળતો રહે તે માટે નેટવર્ક મેઇનટેનન્સનું આયોજન કરેલ છે. નીચે દર્શાવેલ સબસ્ટેશનો/પોલ માઉન્ટેન્ડ ટ્રાન્સફોર્મરમાંથી વીજપૂરવઠો મેળવતા ગ્રાહકોનો સવારના ૧૦:૦૦ થી સાંજના ૫:૦૦ કલાક દરમ્યાન વીજપૂરવઠો બંધ થવાની શક્યતા છે. આપની પ્રવૃત્તિઓનું આયોજન તે મુજબ કરવા વિનંતી.

<u>તા.૦૧/૧૦/૨૦૨૨, શનિવારઃ</u> (૧) <u>ઘાટલોડીયા</u>ઃ હિરા બાગ-PMT, (૨) <u>નારોલ</u>ઃ ટ્રાન્સપોર્ટગનર-૨-PMT, આકૃત્તિ ટાઉનશીપ-૨, ફ્રૈઝલ પાર્ક-PMT. (૩) **દુધેશ્વરઃ** માધવ મંગલ-SS, સુ-પ્રભાત (ઈન્ડ. એસ્ટેટ)-SS. અસુવિધા બદલ દિલગીર છીએ

ABVP-NSUIના વિદ્યાર્થી નેતાઓની સામસામે ગુંડાગીરી હવે NSUIના નેતાએ વિદ્યાર્થી નેતાને ઉઠાવી માર્યાની ABVPની ફરિયાદ

ગરબામાં NSUIના કુણાલસિંહ જેતાવતને ગેસ્ટ તરીકે ના બોલાવ્યાનો ઝઘડો

વિદ્યાર્થી નેતાઓની ABVP અને NSUI બંશે પાંખોના નેતાઓ એકબીજાના આમને-સામને આવી ગયા છે. ABVPના કાર્યકરે NSUIના વિદ્યાર્થી પાંખના નેતા સામે અપહરણ અને મારા-મારીની ફરિયાદ નવરંગપુરા પોલીસ સ્ટેશનમાં નોંધાવી છે. સોમવારે રાત્રે બોયઝ હોસ્ટેલમાં ABVPના નેતાઓએ ગુંડાગીરી કરીને માર-મારીને વાહનોમાં તોડફોડ કર્યાનો આક્ષેપ કરતી ફરિયાદ NSUIએ ગુજરાત યુનિવર્સિટી પોલીસ સ્ટેશનમાં નોંધાવી હતી.

અપહરણની ઘટનામાં

પોલીસ તપાસમાં બહાર આવ્યું

છે કે, ફરિયાદી પ્રિત શાહે તેના મિત્રો સાથે મળીને કોલેજમાં ગરબાનો કાર્યક્રમ રાખ્યો હતો. જ્યાં એન.એસ.યુ.આઈના મહામંત્રી કુણાલસિંહ જેતાવતે ગેસ્ટ તરીકે કેમ નથી બોલાવ્યા તેમ કહીને ઝઘડો શરૂ કર્યો હતો. બાદમાં આ લુખ્ખાં તત્ત્વોએ નવરંગપુરા વિસ્તારમાંથી પ્રિત શાહને ઉઠાવીને હોસ્ટેલમાં લઈ

આ વિદ્યાર્થીને આરોપીએ હાથ બાંધીને બંધક બનાવ્યો હતો. માર મારી ધમકીઓ આપી હતી. જેમાં મુખ્ય સૂત્રધાર કુણાલસિંહ જેતાવત હોવાનું સામે આક્ષેપ કરવામાં આવ્યો નવરંગપુરા પોલીસે છે.

કુણાલસિંહ ધર્મરાજસિંહ જાડેજા, હિરેન કોઠારી, અમિત જાદવ અને અજાણ્યા ચાર શખ્સો સામે અપહરણ અને મારામારીનો ગુનો નોંધી તપાસ શરૂ કરી છે.

વિદ્યાર્થીઓના હિત માટે કામ કરનાર કેટલાક સંઘના લોકો હવે લુખ્ખા તત્તવો બની રહ્યા હોય તેવી ઘટનાઓ સામે આવી રહી છે. એબીવીપી અને એન.એસ.યુ.આઈના કેટલાક કાર્યકર્તાઓ જવાબદારીઓથી પર જઈને લુખ્ખાગીરી પર આવી ગયા છે. અસામાજિક તત્વોને પણ શરમાવે એવી ઘટનાઓને એક બાદ એક અંજામ આપી રહ્યા છે.

રશિયન માઇનિંગ

કંપની પાસે સુરતના

હીરા વેપારીના ૨૦૦

કરોડ અટવાયાની ચર્ચા

રશિયાની માઇન્સના હીરાની ખરીદી પછી

ડોલરમાં પેમેન્ટ કરનારા

હીરા ઉદ્યોગકારોના

૨૦૦ કરોડ રૂપિયા

બેંકિંગ ચેનલમાં અટવાયા

છે. હીરા ઉદ્યોગકારો<u>ન</u>ં

કહેવું છે કે, રશિયા અને

યૂક્રેન વચ્ચે યુદ્ધ પછી

અમેરિકાએ રશિયાના

હીરા ખરીદી પર પ્રતિબંધ મૂક્યો છે. જેને પગલે

રશિયાએ ડોલરના અવેજી તરીકે રૂબલમાં

હીરાની ખરીદી કરવાની વ્યવસ્થા કરી છે પરંતુ જે

હીરા ઉદ્યોગકારોએ રફ

હીરાની ખરીદી પછી

ડોલરમાં પેમેન્ટ કર્યા હતા

તેઓના પેમેન્ટ રફ કંપની

સુધી પહોંચ્યા નથી. જેમાં

ઉદ્યોગકારોના પણ

રશિયાના ખાણમાંથી

ઉત્પાદિત હીરાની હરાજી

કરનારી કંપની દ્વારા ૪થી ૮ ઓક્ટોબરમાં દુબઇ માં ૨ફ હીરાની હરાજી

રખાઈ હતી. પરંતુ થોડા દિવસો પહેલા જ હરાજી

રદ્દ કરાઈ છે. જેમાં

ઉદ્યોગકારોના રૂ. ૨૦૦

કરોડ અટવાયાનો

ખુલાસો થયો છે. કંપનીએ

કહ્યું હતું કે, અગાઉ રફ

હીરાની ખરીદી પેટે

કરાયેલા પેમેન્ટ ક્લિયર

ગઇ ગયા હતા. પરંતુ એક

બેંકે જે પેમેન્ટ કર્યું છે. તેમાંજ ઉદ્યોગકારોના

આશરે ૨૦૦ કરોડ

અમદાવાદ-પટના અને

ઓખા-દિલ્હી સરાય

રોહિલ્લા વચ્ચે

સ્પેશિયલ ટ્રેનો દોડશે

તહેવારોની સિઝનમાં

પશ્ચિમ રેલવે અમદાવાદ-

પટના અને ઓખા-દિલ્હી

સરાય રોહિલ્લા વચ્ચે

સ્પેશિયલ ટ્રેન દોડાવશે.

જેમાં ટ્રેન નં. ૦૯૪૧૭

અમદાવાદ- પટના

સ્પેશિયલ અમદાવાદથી

સોમવારે ૦૯.૧૦ કલાકે

ઉપડશે. આ ટ્રેન ૧૭

ઓક્ટોબર ૨૮ નવેમ્બર

સુધી દોડશે. બીજી ટ્રેન નં.

૦૯૫૨૩ ઓખા-દિલ્હી

સુપરફાસ્ટ સ્પેશિયલ

મંગળવારે ઓખાથી

૧૦.૦૦ કલાકે ઉપડશે.

આ ટ્રેન ૧૮ ઓક્ટોબરથી

૨૯ નવેમ્બર સુધી દોડશે.

બીજી ટ્રેન ૧૯

નવેમ્બર સુધી દોડશે. આ

માટેનું બુકિંગ ૧લી

ઓક્ટોબરથી શરૂ થશે.

ઓક્ટોબરથી

રોહિલ્લા

30

ફસાઇ ગયા છે.

રૂપિયા અટવાયા છે.

નેશનલ કંપની લો ટ્રીબ્યુનલ, અમદાવાદ બેન્ચ સમક્ષ સીએ (સીએએ) / ૫૧ (એએચએમ) ૨૦૨૨

કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ની બાબતમાં

કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ની કલમો ૨૩૦-૨૩૨ને કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ની અન્ય સંબંધિત જોગવાઈઓ સાથે વંચાછે લીધા મુજબની બાબતમાં

અદાણી પાવર મહારાષ્ટ્ર લિમિટેડની બાબતમાં

અદાણી પાવર રાજસ્થાન લિમિટેડની બાબતમાં

ઉડુપી પાવર કોર્પોરેશન લિમિટેડની બાબતમાં

રાયપુર એનર્જેન લિમિટેડની બાબતમાં

રાયગઢ એનર્જી જનરેશન લિમિટેડની બાબતમાં

અદાણી પાવર (મુંદ્રા) લિમિટેડની બાબતમાં

અદાણી પાવર લિમિટેડની બાબતમાં

અદાણી પાવર મહારાષ્ટ્ર લિમિટેડ અને અદાણી પાવર રાજસ્થાન લિમિટેડ અને ઉડુપી પાવર કોર્પોરેશન લિમિટેડ અને રાયપુર એનર્જન લિમિટેડ અને રાયગઢ એનર્જી જનરેશન લિમિટેડ અને અદાણી પાવર (મુંદ્રા) લિમિટેડના અદાણી પાવર લિમિટેડમાં અમાલગેમેશનની સ્કીમની બાબતમાં

ઝદાણી પાવર મહારાષ્ટ્ર લિમિટેડ, કંપનીઝ એક્ટ, ૧૯૫૬ની જોગવાઈઓ અનુસાર નોંધાચેલી કંપની, જેની રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ અદાણી કોર્પોરેટ હાઉસ, શાંતિગ્રામ, યૈષ્ણોદેવી સર્કલ પાસે, એસ. જુ . હાઈવે , ખોડિયાર , અમદાવાદ - ૩૮૨ ૪૨૧ , ગુજરાત , ભારત ખાતે આવેલી છે .

..અરજદાર કંપની ૨ / બીજી ટ્રાન્સફરર કંપને સીક્ચોર્ડ ક્રેડિટર્સ અને અનસીક્ચોર્ડ ક્રેડિટર્સની મિટિંગ્સ માટેની નોટીસ અને નોટીસની જાહેરખબર

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે, આદરણીય નેશનલ કંપની લો ટ્રીબ્યુનલ, અમદાવાદ બેન્થ **("એનસીએલટી")** એ તારીખ ર૦મી સપ્ટેમ્બર, ર૦૨૨ના રોજના એક આદેશ દ્વારા અદાણી પાવર રાજસ્થાન લિમિટેડ (હવે પછી અહીં તેનો ઉલ્લેખ **"બીજી ટ્રાન્સફરર કંપની"** તરીકે કરાયો છે) ના સીક્યોર્ડ કેડિટર્સ તથા અનસીક્યોર્ડ કેડિટર્સની અલગ અલગ મીટિંગ્સ બોલાવવાનો નિર્દેશ કર્યો છે, જેનો કેતુ કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ની કલમો ૨૩૦ – ૨૩૨ની જોગવાઈઓ (હવે પછી અહીં તેનો ઉલ્લેખ **"એક્ટ"** તરીકે કરાયો છે) અનુસાર તેમજ તે સંદર્ભમાં અન્ય જોગવાઈઓ અને તે અનુસાર લાગું પડતા નિયમોને આદિન અદાણી પાવર મહારાષ્ટ્ર લિમિટેડ અને બીજુ ટ્રાન્સફરર કંપની અને ઉડુપી પાવર કોર્પોરેશન લિમિટેડ અને રાયપુર એનર્જન લિમિટેડ અને રાયગઢ એનર્જી જનરેશન લિમિટેડ અને અદાણી પાવર (મુંદ્રા) લિમિટેડના અદાણી પાવર લિમિટેડ સાથેના અમાલગેમેશનની સ્કીમમાં સમાવિષ્ટ કરાયેલી એરેન્જમેન્ટ **("સ્કીમ")** વિષે વિચારણ કરવા અને તે યોગ્ય લાગે તો , તેને સુધારા(ઓ) સાથે કે વિના બહાલી આપવાનો છે.

ઉક્ત આદેશ અન્વચે અને તેના હેઠળના નિર્દેશો અનુસાર, વધુમાં એવી નોટીસ પણ આપવામાં આવે છે કે, બીજુ ટ્રાન્સફરર કંપનીના સીક્ચોર્ડ ક્રેડિટર્સ અને અનસીક્ચોર્ડ ક્રેડિટર્સની અલગ અલગ મીટિંગ્સ લાગું પડતા કાચદાઓના પાલન દ્વારા, જેમાં કોર્પોરેટ અફેર્સ મંત્રાલાચ દ્વારા વખતોવખત જારી કરાચેલા પરિપત્રો **("એમસીએ પરિપત્રો")** સહિત તેમજ અહીં નીચે દર્શાવ્યા મુજબની વિગતો અનુસાર વિડિંચો કોન્ફરન્લિગ **("વીસી")** / અન્થ ઓડિયો વિઝચુઅલ માધ્યમો **("એએવીએમ")** થકી આયોજિત કરવામાં આવશે અને બીજી ટ્રાન્સફરર સીક્યોર્ડ ક્રેડિટર્સ તથા અનસીક્યોર્ડ ક્રેડિટર્સન સંબંધિત મીટિંગ્સમાં સામેલ થવાની વિનંતી છે.

અ. નં.	મીટિંગ્સના વર્ગ	મીટિંગ્સની તારીખ	સમય (ભારતીય)	મીટિંગ્સના માધ્યમ
٩.	સીક્યોર્ડ ક્રેડિટર્સ	મંગળવાર, ૧લી નવેમ્બર ૨૦૨૨	સવારે ૧૧:૪૫	વીસી/ઓએવીએમના માધ્યમથી
a	ઝીક્ઝોર્ડ ફેડિંગ્સ્	MEIGHS 500 403MS 5055	adiş do.xn] ===

તારીખ ર૩મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૨ની નોટીસ, એક્ટની કલમો ૨૩૦(૩), ૨૩૨(૧) અને (૨) તથા ૧૦૨ને કંપનીઝ (કોમ્પોમાઈસીઝ, એરેન્જમેન્ટ્સ એન્ડ અમાલગેમેશન્સ) રૂલ્સ, ૨૦૧૬ સાથે વંચાણે લીધા મુજબ સ્કીમ તથા એક્સપ્લેનેટરી સ્ટેટમેન્ટ તેમજ તેની સાથે ઉક્ત એક્સપ્લેનેટરી સ્ટેટમેન્ટ સાથેના પરિશિષ્ટ (હવે પછી અહીં તેનો સામુહિક રીતે ઉલ્લેખ **"વિગતો"** તરીકે કરાચો છે)(૧) જે સીક્ચોર્ડ ર્કેડિરર્સ તથા અનસીકચોર્ડ ક્રેડિરર્સના ઈ-મેઇલ આઈડીઝ બીજી ટ્રાન્સફરર કંપની પાસે નોંધાયેલા છે તેમને ઈલેકટ્રોનિક માધ્યમથી તેમજે(૨) જે સીક્ચોર્ડ ક્રેડિટર્સ તથા અનસીકચોર્ડ ક્રેડિટર્સના ઈ-મેઇલ આઈડીઝ બીજી ટ્રાન્સફરર કંપની પાસે નોંધાચેલા નથી તેમને કુરિચર દ્વારા ફિઝિકલી મોકલી અપાચા છે.

બીજી ટ્રાન્સફરર કંપનીએ તેના સીક્યોર્ડ ક્રેડિટર્સ તથા અનસીક્યોર્ડ ક્રેડિટર્સને ઉક્ત વિગતોની ડિરપેચની કામગીરી ર૮મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૨ના રોજ પૂર્ણ કરી દીધી છે.

ઉક્ત વિગતો જે બીજી ટ્રાન્સફરર કંપનીએ તેના સીક્યોર્ડ ક્રેડિટર્સ તથા અનસીક્યોર્ડ ક્રેડિટર્સને મોક્લી આપી છે, તે અદાણી પાવર લિમિટેડની વેબસાઈટ <u>www.adanipower.com</u> તથા સેન્ટ્રલ ડીપોઝિટરી સર્વિસીઝ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ **("સીડીએસએલ")** ની વેબસાઈટ <u>www.evotingindia.com</u>. ઉપર પણ પ્રાપ્ય રહેશે.

ઉક્ત વિગતોની નકલો માટે બીજુ ટ્રાન્સફરર કંપનીના સીક્યોર્ડ ક્રેડિટર્સ/અનસીક્યોર્ડ ક્રેડિટર્સ દ્વારા રીક્વિઝિશન કરાયાના કામકાજના ૧ (એક) દિવસમાં જ એ બીજુ ટ્રાન્સફરર કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ ખાતેથી અથવા તો તેના એડવોકેટ્સ , મે. સિંધિ એન્ડ કાં., સિંધિ હાઉસ , મેગ્નેટ કોર્પોરેટ પાર્ક , ઓફ સોલા બ્રિજ , એસ . જી . હાઈવે , અમેદાવાદ , - ૩૮૦ ૦૫૯ , ગુજરાત , ભારત ખાતેથી કામકાજના તમામ દિવસોએ વિના મૂલ્યે પ્રાપ્ત કરી શકાશે.

આ મીટિંગ્સ એનસીએલટીએ જારી કરેલા આદેશ અન્વયે તેમજ એમસીએના પરિપત્રોનું પાલન કરતાં , વીસી/ઓએવીએમના માધ્યમથી યોજવામાં આવી રહી હોવાથી સીક્યોર્ડ ક્રેડિટર્સ તથા અનસીક્યોર્ડ ક્રેડિટર્સની રૂબરૂમાં હાજરીની જરૂરત રહેતી નથી. તદ્દનુસાર , આ મીટિંગ્સ માટે સીક્યોર્ડ ક્રેટિડર્સ તથા અનસીક્યોર્ડ ક્રેડિટર્સને પ્રોક્સીની નિમણુંકની સુવિદ્યા નહીં મળે . એનસીએલટીએ બીજુ ટ્રાન્સફરર કંપનીના સીક્ચોર્ડ ક્રેંડિટર્સની મીટિંગ્સ માટે તેના ચેરમેન તરીકે ગુજરાત હાઈકોર્ટના ભૂતપૂર્વ ન્થાયમૂર્તિ, આદરણીય શ્રી જસ્ટીસ કે. એ. પુજની અને તેમની ગેરહાજરીમાં

ગુજરાત હાઈકોર્ટના ભૂતપૂર્વ ન્યાયમૂર્તિ , આદરણીય શ્રી જસ્ટીસ જે . સી . ઉપાધ્યાયની નિમણંક કરી છે . એનસીએલટીએ બીજી ટ્રાન્સફરર કંપનીના અનસીક્યોર્ડ ક્રેડિટર્સની મીટિંગ્સ માટે તેના ચેરમેન તરીકે ગુજરાત હાઈકોર્ટના ભૂતપૂર્વ ન્યાયમૂર્તિ , આદરણીય શ્રી જસ્ટીસ જે. સી. ઉપાધ્યાયની અને તેમની ગેરહાજરીમાં ગુજરાત હાઈકોર્ટના ભૂતપૂર્વ ન્થાયમૂર્તિ , આદરણીય શ્રી જસ્ટીસ કે . એમ . મહેતાની નિમણુંક કરી છે .

સ્કીમને જો ઉક્ત મીટિંગ્સમાં બહાલી મળશે તો ત્યારબાદ તે એનસીએલટીની બહાલીને આદિન રહેશે. આથી વધુ નોટીસ આપવામાં આવે છે કે:

૧. બીજુ ટ્રાન્સફરર કંપનીએ સીક્ચોર્ડ ક્રેડિટર્સ તથા અનસીક્ચોર્ડ ક્રેડિટર્સ સ્કીમ વિષે વિચારણા કરી શકે અને તેને બહાલી આપી શકે તે માટે રીમોટ ઈ-વોટિંગની તેમજ સંબંધિત મીટિંગ્સમાં ઈ-વોટિંગની સૂર્વિદ્યા પ્રાપ્ય બનાવી છે. બીજી ટ્રાન્સફરટ કંપનીએ રીમોટ ઈ-વોટિંગ તથા ઈ-વોટિંગની સુવિદ્યા માટે સીડીએસએલની સેવાઓ પ્રાપ્ત કરી છે.

ર. એક્ટની કલમો ૨૩૦ — ૨૩૨ની જોગવાઈઓ અનુસાર બીજી ટ્રાન્સફરર કંપનીના સીક્યોર્ડ ક્રેડિટર્સ તથા અનસીક્યોર્ડ ક્રેડિટર્સના ત્રણ ચતુર્થીસ મૂલ્યનું પ્રતિનિધિત્વ કરતા બહુમતી લોકો રીમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા તેમજ સંબંધિત મીટિંગ્સ વખતે ઈ-વોટીંગ દ્વારા આ સ્કીમ માટે સંમતિ દર્શાવશે તો સ્કીમ ઉપર કાર્યવાહી થશે.

સીક્ચોર્ડ ક્રેડિટર્સ તથા અનસીક્ચોર્ડ ક્રેડિટર્સ માટે રીમોટ ઈ-વોટીંગ તથા સંબંધિત મીટિંગ્સ વખતે ઈ-વોટીંગની પાત્રતા નક્કી કરવા માટેની કટ-ઓફ તારીખ શૂકવાર, ૩૦મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૨ છે . બીજી ટ્રાન્સફરર કંપનીની બુક્સ ઓફ એકાઉન્ટ્સમાં નોંધાચેલા હોય તેવા સીક્યોર્ડ ક્રેડિટર્સ અને અનસીક્યોર્ડ ક્રેડિટર્સ ઉક્ત મીટિંગ્સ વખતે વોટ કરવાના અધિકાર માટે પાત્ર ગણાશે. સીક્યોર્ડ ક્રેડિટર્સ તથા અનસીક્ચોર્ડ ક્રેડિટર્સના વોટીંગના રાઈટ્સ કટ-ઓફ તારીખ અર્થાત શુક્રવાર , 30મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૨ના રોજ કંપની ઉપરના તેમના લેણાના પ્રમાણ અનુસારના રહેશે.

૪. સીક્યોર્ડ ક્રેડિટર્સ માટે રીમોટ ઈ-વોટીંગના માધ્યમથી વોટીંગનો આરંભ ગુરવાર, ર9મી ઓક્ટોબર ૨૦૨૨ના રોજ સવારે ૦૯.૦૦ ભારતીય સમય (૦૯૦૦ કલાક) થી થશે અને સોમવાર, ૩૧મી ઓક્ટોબર, ૨૦૨૨ના સાંજે ૫.૦૦ ભારતીય સમય (૧૭૦૦ કલાક) તે પુરૂં થંશે. સીડીએસએલ દ્વારા ઈ-વોટીંગ મોડ્યુલ એ પછી ડીસેબલ કરી દેવાશે અને સીક્યોર્ડ ક્રેડિટર્સને ઉક્ત તારીખ અને સમય પછી ઈલેક્ટ્રોનિકલી વોટ કરવા દેવાશે નહીં. ઉક્ત તારીખ અને સમય ચેંઅર્થાત સોમવાર, ૩૧મી ઓક્ટોબર ૨૦૨૨નાં રોજ સાંજે ૫.૦૦ (૧૭૦૦ કલાક) પછી મળેલા કોઈપણ વોટ્સ અમાન્ય ગણાશે.

ા. અનસીક્યોર્ડ ક્રેડિટર્સ માટે રીમોટ ઈ-વોટીંગના માધ્યમથી વોટીંગનો આરંભ શુક્રવાર , ૨૮મી ઓક્ટોબર ૨૦૨૨ના રોજ સવારે ૦૯.૦૦ ભારતીય સમય (૦૯૦૦ કલાક) થી થશે અને મંગળવાર , ૧લી નવેમ્બર , ૨૦૨૨ના સાંજે ૫.૦૦ ભારતીય સમય (૧૭૦૦ કલાક) તે પૂર્વ થશે. સીડીએસએલ દ્વારા ઇ-વોટીંગ મોડ્યુલ એ પછી ડીસેબલ કરી દેવાશે અને અનસીક્યોર્ડ ક્રેડિટર્સને ઉક્ત તારીખ અને સમય પછી ઈલેક્ટ્રોનિકલી વોટ કરવા દેવાશે નહીં. ઉક્ત તારીખ અને સમય ચઅર્થાત મંગળવાર, ૧લી નવેમ્બર ૨૦૨૨ના રોજ સાંજે ૫.૦૦ (૧૭૦૦ કલાક) પછી મળેલા કોઈપણ વોટ્સ અમાન્ય ગણાશે. વોટીંગના સમયગાળા દરમિયાન સીક્યોર્ડ ક્રેડિટર્સ તથા અનસીક્યોર્ડ ક્રેડિટર્સ વોટીંગ માટે કોઈપણ એક જ માધ્યમની પસંદગી કરી શક્શે , અર્થાત રીમોટ ઇ-વોટીંગથી અથવા તો સંબંધિત મીટિંગ્સ

દરમિયાન ઈ-વોટીંગથી. કોઈપણ સીક્યોર્ડ ક્રેડિટર કે અનસીક્યોર્ડ ક્રેડિટર રીમોટ ઈ-વોટીંગ અને સંબંધિત મીટિંગ દરમિયાન ઈ-વોટીંગથી વોટ કરશે તો એવા કિસ્સામાં રીમોટ ઈ-વોટીંગના માધ્યમથી કરવામાં આવેલો માન્ય મત જ ગણતરીમાં લેવાશે. સીક્યોર્ડ ક્રેડિટર્સ કે અનસીક્યોર્ડ ક્રેડિટર્સ જેમણે રીમોટ ઈ-વોટીંગના માધ્યમથી પોતાનો વોટ આપી દીધો હશે તેઓ સંબંધિત મીટિંગમાં તો સામેલ થઈ શકશે પણ તેમને પોતાનો વોટ ફરીથી આપવાનો અધિકાર રહેશે નહીં.

૭. ઉક્ત સંબંધિત મીટિંગ્સમાં સામેલ થવા માટેની સુવિધા સંબંધિત મીટિંગ્સના નિયત સમયની ૧૫ મિનિટ પહેલા શરૂ કરાશે અને તે સંબંધિત મીટિંગ્સની સમગ્ર કાર્યવાહી દરમિયાન ખૂલ્લી રહેશે . ૮. જે સીક્યોર્ડ ક્રેડિટર્સ તથા અનસીક્યોર્ડ ક્રેડિટર્સને સંબંધિત મીટિંગ્સ અગાઉ અથવા તો મીટિંગ્સ દરમિયાન કોઇપણ પ્રકારની સહાયની જરૂરત હોય અથવા તો ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી વોટીંગ માટેની સવિધા સંબંધી કોઈ ફરિયાદ હોય તેઓ helpdesk.evoting@cdslindia.com ઉપર સીડીએસએલને જાણ કરી શકે છે અથવા તો ૦૨૨-૨૩૦૫ ૮૭૩૮ અને ૦૨૨-૨૩૦૫ ૮૫૪૨/૪૩ ઉપર સંપર્ક કરી શકે છે.

c. એનસીએલટીના નિર્દેશ મુજબ, શ્રી ચિરાગ ભૂપેન્દ્રભાઈ શાહ, પ્રેકટિસિંગ કંપની સેક્રેટરી (મેમ્બરશિપ નં. ૫૫૪૫ અને સી.પી. નં. ૩૪૯૮)ની નિમણુંક સ્ક્રુટીનાઈઝર તરીકે સંબંધિત મીટિંગ્સ દરમિયાન ઈ-વોટિંગની તેમજ રીમોટ ઈ-વોટિંગની પ્રક્રિયોની વ્યાજબી અને પારદર્શક રીતે સ્ક્રુટીની કરવા માટે કરાઈ છે.

૧૦. સંબંધિત મીટિંગ્સના પરિણામો અને તેની સાથે સ્કુટીનાઈઝરના રીપોર્ટ્સ ગુરવાર, ત્રીજી નવેમ્બર ૨૦૨૨ના રોજ કામકાજનો સમય પુરો થતાં સુધીમાં અથવા તો એ પહેલા જાહેર કરાશે અને અદાણી પાવર લિમિટેડની વેબસાઈટ<u>www.adanipower.com</u> ઉપર તથા સીડીએસએલની વેબસાઈટ<u>www.evotingindia.com</u> ઉપર મુકાશે. ૧૧. રીમોટ ઈ-વોટિંગ તથા સીક્ચોર્ડ ક્રેડિટર્સ અને અનસીક્ચોર્ડ ક્રેડિટર્સની સંબંધિત મીટિંગ્સ વખતે ઈ-વોટિંગ માટેની જરૂરી સૂચનાઓ તેમજ એ સાથે અન્થ જરૂરી સૂચનાઓ/વિગતો તારીખ ૨૩મી

સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૨ની સંબંધિત નોટીસોમાં દર્શાવવામાં આવી છે અને સીક્ચોર્ડ ક્રેડિટર્સ તથા અનસીક્ચોર્ડ ક્રેડિટર્સને વિનંતી છે કે તેઓ સંબંધિત નોટીસો સાથેની નોંધ વાંચી લે ૧૨. જે સીક્યોર્ડ ક્રેડિટર્સ અને અનસીક્યોર્ડ ક્રેડિટર્સના ઇમેઇલ આઇડીઝ બીજી ટ્રાન્સફરર કંપની સમક્ષ નોંધાયેલા નથી , તેઓ <u>investor.apl@adani.com</u> . ને ઇમેઇલ મોકલી એ નોંધણી કરાવી શકે છે. સીક્યોર્ડ કેડિટર્સ તથા અનસીક્યોર્ડ કેડિટર્સને મોક્લવામાં આવેલી સંબંધિત નોટીસો અદાણી પાવર લિમિટેડની વેબસાઈટ <u>www.adanipower.com</u> ઉપર પ્રાપ્ય છે. સીક્યોર્ડ કેડિટર્સે તથા

અનસીક્યોર્ડ ક્રેડિટર્સે રીમોટ ઈ-વોટિંગ તથા સીક્યોર્ડ ક્રેડિટર્સ અને અનસીક્યોર્ડ ક્રેડિટર્સ માટેની સંબંધિત મીટિંગ્સ વખતે ઈ-વોટિંગ માટે જરૂરી સૂચનાઓને અનુસરવાનું રહેશે, જે ઉક્ત સંબંધિત નોટીસોમાં દર્શાવવામાં આવી છે અને તે સીક્ચોર્ડ ક્રેડિટર્સ તથા અનસીક્ચોર્ડ ક્રેડિટર્સને મોક્લી આપવામાં આવી છે. સહી/-આદરણીય **શ્રી જસ્ટીસ કે. એ. પુજ** સીક્ચોર્ડ ક્રેડિટર્સ માટેની મીટિંગ્સના નિમાચેલા ચેરમેન

તારીખઃ ૨૮મી સપ્ટેમ્બર 2022

ક્થળ: અમદાવાદ

અદાણી પાવર રાજસ્થાન લિમિટેડ

સહી/- આદરણીય શ્રી જસ્ટીસ જે. સી. ઉપાધ્યાય અનસીક્યોર્ડ ક્રેડિટર્સ માટેની મીટિંગ્સના નિમાચેલા ચેરમેન

કોર્પોરેટ આઈડેન્ટીટી નંબર (CIN) -U40104GJ2008PLC052743

ાઝસ્ટર્ડ ઓફિસઃ અદાણી કોર્પોરેટ હાઉસ, શાંતિગ્રામ, યૈષ્ણોદેવી સર્કલ પાસે, એસ. જુ. હાઇવે, ખોડિચાર, અમદાવાદ ૩૮૨ ૪૨૧, ગુજરાત, ભારત ફોન નં. + 91-79-2656 7555; ઇ-મેઇલઃ <u>investor.apl@adani.com</u>; વેબસાઇટઃ <u>www.adanipower.com</u>

પૂર્વ મંજૂરી સિવાય ગૌચરની ફાળવણી ન કરવા કલેક્ટરોને સરકારનો આદેશ

૧લી એપ્રિલ ૨૦૧૫ની ગૌચર નીતિ મુજબ અનિવાર્ય સંજોગોમાં જ ગૌચરની જમીનનો ઉપયોગ ઉદ્યોગો માટે થઈ શકે છે. ગૌચરની જમીન ફાળવ્યા વગર ઉદ્યોગની સ્થાપના શક્ય નહીં હોય તેવા સંજોગોમાં ફાળવેલી જમીન જેટલી જ અન્ય ખાનગી જમીન જે તે ઉદ્યોગકાર પાસેથી લઈ ગૌચર તરીકે નીમ થાય છે.

ગૌચરના વિકાસ માટે ૪૦ ટકા જંત્રી આધારિત કંડ વસૂલાય છે. મહેસૂલ વિભાગે સોમવારે કરેલા પરિપત્રમાં કહેવાયુ છે કે, નીતિ હોવા છતાંયે સરકારની પૂર્વ મંજૂરી વગર ગૌચર ફાળવણી થયાનું આવ્યુ છે. આથી, કલેક્ટરો સમેત મહેસૂલી અધિકારીઓને સરકારની પૂર્વ મંજૂરી વગર ગૌચરની જમીનની ફાળવણી ન કરવા આદેશ કરવામાં આવે છે.

INVITATION FOR REQUEST FOR PROPOSAL

SALE OF OFFICE SPACES held by Infrastructure Leasing & Financial Services ("IL&FS") Group in GIFT ONE at Guiarat International Financial Tec City, Guiara

THURSDAY, 29•09•2022

Unit No. 1 and Unit No. 2 on the 25th floor of the Gift One Building, Gujarat International Financial Tec City, Gandhinagar, Gujarat (available for sale) are owned and held by (1) Sabarmati Capital One Limited ("SCOL") (a wholly owned subsidiary of IL&FS Township & Urban Assets Limited ("ITUAL") a part of the IL&FS group), (2) IL&FS Transportation Network Limited ("ITNL"), a wholly owned subsidiary of IL&FS, and or (3) Elsamex Maintenance Services Limited ("EMSL"), a wholly owned subsidiary of ITNL. Interested parties may refer to www.ilfsindia.com/ad/ for details in relation to the opportunity, teaser, the prescribed format of the non-disclosure undertaking and other terms and conditions (including changes in submission date). Eligible applicants should duly submit the bids (in terms of the Request for Proposal to be issued) lates: by 6 PM (IST) on October 21, 2022 for acquisition, on an 'as is where is' basis and 'as is what is' basis for the aforementioned Commercial/Office spaces ("Potentia Transaction"). Minimum reserve price will be provided subsequently in the Reques

Consummation of the Potential Transaction is subject to necessary internal and external approvals. IL&FS Group reserves the right to suspend, modify or terminate the Potential Transaction and/or its process at any time without providing any reasons or incurring any liability whatsoever to any party.

તા.જી. આણંદ, ગુજરાત

ઓનલાઈન ટેન્ડર નિવિદા નં.-૧૧/૨૦૨૨-૨૩ (સુધારા જાહેરાત)

કરમસદ નગરપાલિકા, કરમસદ, તા. જ. આવંદ હારા તા.૨૭/૦૯/૨૦૨૨ના રોજ માહિતી ખાતું, આવંદ મારકતે બે કામોની ઓન લાઈન ટેન્ડર નિવિદાની જાહેરાત

આપવા	ના આવલ હતા. જ જાહરાતના નાચ નુજનના તારાખાના સુવારા કરવાના આવલ	છે. જે બે કામાના આને લાઇને ટેન્ડર ાનાવદા માટે સુધારલ તારાખા ધ્યાને લવા વિનંતી છે.
١.	ટેન્ડર ડાઉનલોડ કરવાની છેલ્લી તારીખ	તા.૦૬/૧૦/૨૦૨૨ ૧૮:૦૦ ક્લાક સુધી
₹.	ટેન્ડર ઓન લાઈન સબમીશન કરવાની છેલ્લી તારીખ	ता.०५/१०/२०२२ १८:०० अवाउ सुधी
з.	ટેન્ડર ફી તથા અર્નેસ્ટમની ડીપોઝીટ તથા અન્ય ડોક્યુમેન્ટ સ્વીકારવાની તારીખ	તા.૧૦/૧૦/૨૦૨૨ – ૧૮:૦૦ કલાક સુધી હકત ૨જ. પોસ્ટ એ.ડી. / સ્પીટ પોસ્ટથી/કુરીયરથી (કોમ્પ્યુટર ટ્રેકીગવાર્લુ)
	પાઈન બીર ખોલવાની તારીખ	di salantas aven suit

તારીખ : ૨૮-૦૯-૨૦૨૨ (માહિતી/આણંદ/૪૯૫(સુધારો-૪૮७)/૨૨-૨૩) स्थण : स्टमसह

ચીફ ઓફિસર કરમસદ નગરપાલિકા

સહી/- મ્યુનિસિપલ કમિશનર

ગાંધીનગર મ્યુનિસિપલ કમિશનર



ઈ-ટેન્ડરીંગ જાહેર નિવિદા

ad - 5055-5053

ગાંધીનગર મહાનગરપાલિક બહુમાળી ભવન, બી બ્લોક, પ્રથમ માળ, સેક્ટર-૧૧, ગાંધીનગર

ગાંધીનગર મહાનગરપાલિકા દ્વારા નીચે દરાવિલ ટેન્ડર મુજબના કરવાના કામે પ્રતિષ્ઠિત એજન્સીઓ પાસેથી કરાવેલ ઈ-ટેન્ડરોમાં ભાવો

ટે.નં.	કામનું નામ	ટેન્ડર ફી.	ઈ.એમ.ડી
103-2022/23	Tender for appointment of agency to Repair, Operate and Maintain the Bio Methanation Plant of capacity 85 cubic meter per day, installed near Muktidham at sector-30, Gandhinagar	7,400.00	1,00,000.00

ટેન્ડર ક્રોર્મ તા.૨૯/૦૯/૨૦૨૨ સમય ૧૨.૦૦ કલાક થી તા.૨૦/૧૦/૨૦૨૨ સુધી સમય ૧૮:૦૦ કલાક સુધી ઓનલાઇન વેબસાઇટ: www.npracure.com પરથી ડાઉનલોડ કરી ઐનલાઇન ભરી શકાશે પ્રી-બીડ મીટીંગ તા.૦૬/૧૦/૨૦૨૨ ના રોજ ૧૫.૦૦ કલાકે રાખેલ છે. ટેન્ડર બીડના જરૂરી આધાર માટેના ક્રેઇ પણ ડોક્યુમેન્ટ ઓન લાઇન ઇલેક્ટ્રોનીક ફ્રીમેંટમાં સ્કેન કરી <u>www.nprocure.com</u> પર મોકલવાના રહેશે. ટેક્નિકલ બીડ અને ટેન્ડર કી ની રકમ ડીમાન્ડ ડ્રાફ્ટમાં તથા ઇ.એમ.ડી ની રકમ FDR સ્વરૂપે Deputy Municipal Commissioner, Gandhinagar Municipal Corporation નાં નામે તા.૨૧/૧૦/૨૦૨૨ સમય ૧૮:૦૦ કલાક સુધીમાં કચેરીએ રજીસ્ટર પોસ્ટ અથવા સ્પીડ પોસ્ટથી મોકલવાના રહેશે તે પ્રમાણે જે ઓફરો મળેલ કરો તે જ ખોલવામાં આવશે.

ટેકનીકલ બીડ ઓપનીંગ તા.૨૮/૧૦/૨૦૨૨ ના રોજ ૧૨:૦૦ કલાકે કરવામાં આવશે.

di. 5c-06-5055



(માહિતી/૧૫૪૨/૨૨-૨૩)

ખાણકામમાં ઉચ્ચ ગુણવત્તા અને વિપુલ જથ્થો મેળવવા માટે અત્યાધુનિક ટેકનોલોજી દ્વારા સંશોધન કરી નક્કી કરવામાં આવેલા બ્લોક

ગુજરાત ગૌણ ખનીજ છૂટછાટ નિયમો, 2017 જાહેર થયા બાદ ખાણકામ એ રાજ્યમાં એક આકર્ષક રોકાણની તક બની રહે, તે માટે ગુજરાત સરકાર સંપૂર્ણપણે કટિબદ્ધ છે.

સાબરકાંઠાના કલેક્ટર દ્વારા

સંદર્ભ નં. Geo/Minor/Block/OSD&GRV/SBK/061/2022-23/004, તા. 05 સપ્ટેમ્બર. 2022 ના રોજ 3 સાદી રેતી અને કંકર. 14 સાદી રેતીની ખનિજ બ્લોક્સની હરાજી માટેના નોટીસ ઇનવાઇટીંગ ટેન્ડર (NIT) પ્રસિદ્ધ કરવામાં આવી છે. આ ખનિજ બ્લોક્સની માહિતી ઉપર પ્રમાણે છે.

ઈ-હરાજી ની પ્રક્રિયા

- 📵 ક્લાસ ૩ ડીજીટલ સહીનું સર્ટિફિકેટ મેળવો.
- 2) ઇ-હરાજી પોર્ટલ https://cgm-eauction.nprocure.com પર નોંધણી કરાવા.
- 📵 ટેન્ડર ડોક્યુમેન્ટસ્ મેળવવા માટે ઇ-હરાજી પોર્ટલ પર લોગ-ઈન કરો.
- 🗿 પ્રિબીડ મિટીંગના પ્રતિભાવ બાદ આપની બોલી દાખલ કરો.
- [] IPOs ના ખુલ્યા બાદ ઇ-હરાજીના તબક્કા-2 એટલે કે 'લાઇવ ઇ-હરાજી' માં ભાગ લો.

સાબરકાંઠા - સાદી રેતી અને કંકર, સાદી રેતી

અનુ. નં.	ખનિજ બ્લોકનું નામ	સ્થળ (ગામ, તાલુકો, જિલ્લો)	વિસ્તાર (હેક્ટરમાં)	જમીનનો પ્રકાર (સરકારી/ ખાનગી)	ખનિજનો ઉપલબ્ધ અંદાજિત જથ્થો (મે.ટનમાં)
٩	ચાંડપ સાદી રેતી અને કંકર બ્લોક-એફ	ચાંડપ,ઇડર, સાબરકાંઠા	3.3000	સરકારી	9,33,540
5	ચાંડપ સાદી રેતી અને કંકર બ્લોક-જી	ચાંડપ, ઇડર, સાબરકાંઠા	3.3000	સરકારી	9,32,550
3	ચાંડપ સાદી રેતી અને કંકર બ્લોક-એચ	ચાંડપ, ઇડર, સાબરકાંઠા	3.8000	સરકારી	9,35,560
8	તુવેર સાદી રેતી બ્લોક - ૧	તુવેર, ખેડબ્રહ્મા, સાબરકાંઠા	2.4000	સરકારી	૨,૦૧,૭૫૦
ч	તુવેર સાદી રેતી બ્લોક - ર	તુવેર, ખેડબ્રહ્મા, સાબરકાંઠા	2.4000	સરકારી	૨,૦૧,૭૫૦
S	તુવેર સાદી રેતી બ્લોક - 3	તુવેર, ખેડબ્રહ્મા, સાબરકાંઠા	2.4000	સરકારી	૨,૦૧,૭૫૦
9	તુવેર સાદી રેતી બ્લોક - ૪	તુવેર, ખેડબ્રહ્મા, સાબરકાંઠા	2.4000	સરકારી	૨,૦૧,૭૫૦
۷	તુવેર સાદી રેતી બ્લોક - પ	તુવેર, ખેડબ્રહ્મા, સાબરકાંઠા	2.4000	સરકારી	૨,૦૧,૭૫૦
e	તુવેર સાદી રેતી બ્લોક - ક	તુવેર, ખેડબ્રહ્મા, સાબરકાંઠા	2.6000	સરકારી	0,88,9
90	વિખરણ સાદી રેતી બ્લોક - ૧	વિખરણ, ખેડબ્રહ્મા, સાબરકાંઠા	2.4000	સરકારી	२,०१,७५०
99	વિખરણ સાદી રેતી બ્લોક - ર	વિખરણ, ખેડબ્રહ્મા, સાબરકાંઠા	5.3000	સરકારી	9,८४,૯२०
9.2	વિખરણ સાદી રેતી બ્લોક - 3	વિખરણ, ખેડબ્રહ્મા, સાબરકાંઠા	2.4000	સરકારી	2,02,400
٩3	વિખરણ સાદી રેતી બ્લોક - ૪	વિખરણ, ખેડબ્રહ્મા, સાબરકાંઠા	2.4000	સરકારી	2,09,000
٩४	વિખરણ સાદી રેતી બ્લોક - પ	વિખરણ, ખેડબ્રહ્મા, સાબરકાંઠા	2.4000	સરકારી	२,०१,७५०
૧૫	વિખરણ સાદી રેતી બ્લોક - ક	વિખરણ, ખેડબ્રહ્મા, સાબરકાંઠા	2.4000	સરકારી	000,90,9
95	વિખરણ સાદી રેતી બ્લોક - ૭	વિખરણ, ખેડબ્રહ્મા, સાબરકાંઠા	2.4000	સરકારી	2,09,000
9.9	વિખરણ સાદી રેતી બ્લોક - ૮	વિખરણ, ખેડબ્રહ્મા, સાબરકાંઠા	2.4000	સરકારી	२,०१,७५०

વધુ વિગત માટે મુલાકાત લો www.cgm.gujarat.gov.in







ભુસ્તરવિજ્ઞાન અને ખનીજ કમિશનર ઉદ્યોગ અને ખાણ વિભાગ ગુજરાત સરકાર

બ્લોક 15, ડૉ. જીવરાજ મહેતા ભવન, સેકટર-10 બી, ગાંધીનગર, ગુજરાત 382010. કોન નં.: 079 23254151 | ઈ-મેઈલ: commissioner-cgm@gujarat.gov.in















